
Uchwała Nr  405/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   12 lipca  2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi publicznej – dojazdowej w ciągu drogi 
krajowej Nr 7, strona prawa  pomiędzy obiektem Nr 5 i Nr 6 w Jędrzejowie ”.  
  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz      art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się, co następuje:  

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi publicznej – dojazdowej w ciągu drogi 
krajowej Nr 7, strona prawa pomiędzy obiektem Nr 5 i Nr 6 w Jędrzejowie ”.  
   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                              Marszałek Województwa                                        

                                                                                 Adam Jarubas 

 

 
 


